
Чемпионат России по гребному спорту
(дисциплина - академическая гребля)

ЕКП№ 2027770019032591
Списки по экипажам

20 - 25.08.2025 года (мастера) г. Москва, г/к "Москва"
№ ФИО участника Дата рожд. Разряд Организация Субъект Тренер
1х ММ 59+ Академическая гребля - одиночка, мужчины

1 Климовских Андрей Геннадьевич 14.11.1963 МС ГК "Адмирал Ушаков" Москва Астахов Г.И.

2 Полковников Юрий Анатольевич 30.03.1966 КМС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.
1х ММ 50+
1 Евлах Константин Анатольевич 29.09.1972 МС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.
2 Близнецов Сергей Витальевич 29.09.1982 б/р РОО "ТФГС" Москва Артемьев С.В.

1х ММ 40+
1 Кириллов Роман Геннадьевич 05.05.1980 МС ГК "Адмирал Ушаков" Москва Астахов Г.И.
2 Гущин Иван Александрович 03.11.1980 б/р ГК "Адмирал Ушаков" Москва Астахов Г.И.
3 Ащин Дмитрий Евгеньевич 19.12.1981 МС ГК ЦСК ВМФ Москва самоподготовка
4 Корнилов Александр Сергеевич 12.04.1985 МСМК ГК ЦСК ВМФ/way2row Москва Переверзев В.М.

2- ММ 60+ Академическая гребля - двойка без рулевого, мужчины
1 Базайкин Евгений Петрович 16.05.1962 МС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.

Елисеев Виталий Михайлович 26.02.1950 ЗМС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.
2 Картошкин Юрий Викторович 28.02.1961 б/р ГК ЦСК ВМФ/Динамо Татарстан Москва Переверзев В.М.

Сушков Сергей Владимирович 07.03.1964 МС ГК ЦСК ВМФ/Динамо Татарстан Москва Переверзев В.М.

3 Петухов Владимир Александрович 16.10.1965 МС Московский гребной клуб Москва Зеликович Ю.С.

Арипов Сергей Хамидович 05.08.1964 МС Московский гребной клуб Москва Зеликович Ю.С.
2- ММ 40+
1 Жовнер Андрей Леонидович 03.07.1965 КМС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.

Жовнер Владимир Леонидович 02.11.1972 1 ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.

2 Жиров Александр Александрович 06.03.1982 КМС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.

Степанович Егор Игоревич МС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.
3 Горбунов Петр Вадимович 24.09.1966 МС ГК "Стрела" Москва самоподготовка

Гончаров Егор Игоревич 17.05.1985 МС ГК "Стрела" Санкт-Петербург самоподготовка
4 Батин Борис Александрович 02.03.1983 б/р ГК ЦСК ВМФ/way2row Москва Переверзев В.М.

Сарычев Валерий Викторович 23.11.1984 МС ГК ЦСК ВМФ/way2row Москва Сарычев В.В.
1х ЖМ 27+ Академическая гребля - диночка, женщины
1 Анохина Тамара Михайловна 11.04.1989 КМС ГК "Адмирал Ушаков" Москва Астахов Г.И.
2 Петрякова Ирина Сергеевна 31.08.1995 КМС ГК "Адмирал Ушаков" Москва Астахов Г.И.
3 Летникова Любовь Сергеевна 14.02.1990 МС ГК "Спарта" Москва Демчук Д.А.

1х ЖМ 36+
1 Степанова Мария Ивановна 28.03.1983 КМС ГК "Адмирал Ушаков" Москва Астахов Г.И.
2 Овечко Анна Александровна 26.06.1984 МС ГК "Адмирал Ушаков" Москва Астахов Г.И.
3 Торбина Дарья Андреевна 02.01.1988 МС ГК "Адмирал Ушаков" Москва Астахов Г.И.

4- ЖМ Академическая гребля - четверка без рулевого, женщины
1 Калачева Ольга Анатольевна 27.03.1980 МС ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.

Калиновская Юлия Александровна 27.02.1983 МСМК ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.

Овечко Анна Александровна 26.06.1984 МС ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.
Степанова Мария Ивановна 28.03.1983 КМС ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.

2 Процкая Анастасия Ивановна 09.07.1995 КМС ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.
Петрякова Ирина Сергеевна 31.08.1995 КМС ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.
Сметанникова Ольга Олеговна 09.11.1970 б/р ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.
Аксенова Ксения Анатольевна 15.11.1993 б/р ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.

3 Анохина Тамара Михайловна 11.04.1989 КМС ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.
Панфилова Дарья Дмитриевна 08.11.1989 КМС ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.
Болденкова Варвара Вадимовна 18.01.1992 КМС ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.
Торбина Дарья Андреевна 02.01.1988 МС ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.



8+ ММ Академическая гребля - восьмерка с рулевым, мужчины
1 Жовнер Андрей Леонидович 03.07.1965 КМС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.

Зимин Алексей Дмитриевич 13.09.1984 1р. ГК ЦСК ВМФ/way2row Москва Переверзев В.М.
Белов Андрей Иванович 06.07.1975 б/р ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.
Жовнер Владимир Леонидович 02.11.1972 1 ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.
Евлах Константин Анатольевич 29.09.1972 МС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.
Батин Борис Александрович 02.03.1983 б/р ГК ЦСК ВМФ/way2row Москва Переверзев В.М.
Сарычев Валерий Викторович 23.11.1984 МС ГК ЦСК ВМФ/way2row Москва Самоподготовка

Головин Дмитрий Владимирович 15.02.1990 МС ГК ЦСК ВМФ Москва Самоподготовка

р. Долгобородова Антонина 
Павловна 26.11.1985 б/р ГК ЦСК ВМФ/way2row Москва Переверзев В.М.

2 Гончаров Егор Игоревич 17.05.1985 МС ГК"Стрела" Санкт-Петербург Самоподготовка
Степанович Егор Игоревич 30.08.1984 МС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.

Хмельницкий Андрей Богданович 08.06.1969 МС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.

Лазарев Герман Сергеевич 01.12.1961 МС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.
Ларин Сергей Евгеньевич 25.04.1970 1 ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.

Жиров Александр Александрович 06.03.1982 КМС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.

Полковников Юрий Анатольевич 30.03.1966 КМС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.
Антипин Алексей Юрьевич 14.04.1987 КМС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.

р. Кильсинбаева Айлина Рифовна 08.02.2005 б/р Губкинский ун-т (СГЛ), /ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М.

3 Климовских Андрей Геннадьевич 14.11.1963 МС ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.

Гущин Иван Александрович 03.11.1980 б/р ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.

Павлов Дмитрий Михайлович 13.03.1979 МС ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Нижегородская обл. Астахов Г.И.

Бекназаров Михаил Георгиевич 01.05.1970 МС ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.
Горбунов Петр  Вадимович 24.09.1966 МС ГК"Стрела" Москва Самоподготовка
Кириллов Роман Геннадьевич 05.05.1980 МС ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.
Синицин Андрей Петрович 15.05.1961 МС ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.
Овечко Дмитрий Витальевич 04.02.1971 МС ГК "Адмирал Ушаков", г. Москва Москва Астахов Г.И.

р. Артаболевская Алиса Леонидовна 26.02.2007 1 
разряд СШОР «Юность Москвы», г. Москва Москва Астахов Г.И.

4 Базайкин Евгений Петрович 16.05.1962 МС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М., Юрин 
М.Н.

Каширин Николай Федорович 20.06.1979 КМС ВОДНИК МАСТЕРС Москва Переверзев В.М., Юрин 
М.Н.

Шашков Анастас Вадимович 20.11.1994 МС СК "Корабль" Москва Переверзев В.М., Юрин 
М.Н.

Маркевич Вячеслав Владимирович 05.08.1981 КМС ВОДНИК МАСТЕРС Москва Переверзев В.М., Юрин 
М.Н.

Неклюдов Георгий Евгеньевич 25.08.1981 МС ВОДНИК МАСТЕРС Москва Переверзев В.М., Юрин 
М.Н.

Савченко Максим Викторович 25.02.1981 МС ВОДНИК МАСТЕРС Москва Переверзев В.М., Юрин 
М.Н.

Рагозин Петр Владимирович 06.12.1983 МС ВОДНИК МАСТЕРС Москва Переверзев В.М., Юрин 
М.Н.

Елисеев Виталий Михайлович 26.02.1950 МС ВОДНИК МАСТЕРС Москва Переверзев В.М., Юрин 
М.Н.

р. Эбич Ольга Юрьевна 01.11.1984 МС ГК ЦСК ВМФ Москва Переверзев В.М., Юрин 
М.Н.

Главный судья, судья ВК/МК П.В.Демин

Главный секретарь судья ВК О.Г.Карпова
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